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İstanbul merkezli 26 ilde eş zamanlı FETÖ
operasyonu... Çok sayıda gözaltı var

ABONE OL      

İstanbul merkezli 26 ilde FETÖ/ PDY silahlı terör örgütüne yönelik eş zamanlı
operasyonda çok sayıda kişi gözaltına alındı. Yapılan operasyonun FETÖ’nün
akademisyenlerine yönelik olduğu öğrenildi.FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün eylem ve
faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik olarak, akademisyen mahrem yapılanmasından
sorumlu düzeyde faaliyet gösterdiği tespit edilen örgüt üyelerine ait BYLOCK
içeriklerinin çözümlenmesi sonucu sabaha karşı operasyon yapıldı. Sabah saat 06:00’da
eş zamanlı olarak yapılan operasyonda 71 kişi üzerinde gözaltı kararı olduğu öğrenildi.
Yapılan operasyonlardan bir adreste Esenler ilçesine...
İstanbul merkezli 26 ilde FETÖ/ PDY silahlı terör örgütüne yönelik eş zamanlı operasyonda çok
sayıda kişi gözaltına alındı. Yapılan operasyonun FETÖ’nün akademisyenlerine yönelik olduğu
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öğrenildi.
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün eylem ve faaliyetlerinin deşifre edilmesine yönelik olarak,
akademisyen mahrem yapılanmasından sorumlu düzeyde faaliyet gösterdiği tespit edilen örgüt
üyelerine ait BYLOCK içeriklerinin çözümlenmesi sonucu sabaha karşı operasyon yapıldı. Sabah saat
06:00’da eş zamanlı olarak yapılan operasyonda 71 kişi üzerinde gözaltı kararı olduğu öğrenildi.
Yapılan operasyonlardan bir adreste Esenler ilçesine yönelik yapıldı. Fatih Mahallesi 247. Sokakta
bulunan 5 katlı bir binaya giren emniyet ekipleri, adreste doktor olduğu öğrenilen kişiyi gözaltına
aldı. Binaya giren polis ekiplerinin şüphelinin bulunduğu dairede arama yaptıktan sonra şahsı polis
merkezine götürdü.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm İstanbul
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. İstanbul Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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